
segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº001/2018 Data:31 de janeiro de 2018, Hora: 09:30 
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS: ÓLEO 
DIESEL, GASOLINA, ALCOOL, ADITIVOS E LUBRIFICANTES, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA – BAHIA.  
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº002/2018 Data:31 de janeiro de 2018, Hora: 11:30 
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA, PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA.  
 
Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, 
Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 13:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote, 
IBIPEBA/BA, EM 19 de janeiro de 2018. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E418529EAD5320E8848231AE8CA98EB2


		2018-01-22T11:21:39-0200




